LIDO E
Sala das

'7,SPACIIADO

/0 /  ff

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 254/2018

Realização de audiência pública para debater
sobre o transporte público municipal, com
participação da Empresa Sorriso de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada audiência
pública, com participação da empresa Sorriso de Toledo, para debater sobre o
transporte público municipal.

Considerando que, nos últimos meses as reclamações e as dúvidas por
parte da população usuária do transporte coletivo vêm crescendo, inclusive gerando
grande polêmica nas redes sociais, solicita-se o agendamento de audiência pública
para que todas as dúvidas e questionamentos sejam sanados.

SALA DAS SESSÕES, 4 de abril de 2018.

AL t jiRF'SCHMIDT

Cento Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6940DADFD7521664322C7B6F53E1B4D9 CODIGO DO DOCUMENTO: 020175
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 254/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt